

مشارکت بانک ملی ایران در طرح درمانی خرم آباد

مشارکت بانک ملی ایران در افتتاح مرکز پرتو درمانی خرم آباد لرستان «مرکز پرتو

درمانی باران» خرم آباد با مشارکت بانک ملی ایران جهت درمان بیماران خاص افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این مرکز پرتو درمانی در زمینی به مساحت ۹۷۳ متر مربع و زیربنای ۴۵۶ متر مربع و با حضور سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، استاندار لرستان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان و جمعی دیگر از مسئولان به بهره برداری رسید. بانک ملی ایران با صرف هزینه ۱۳۰ میلیارد ریال در این پروژه مشارکت داشته و قرار است تا بیماران کم بضاعت سرطانی پس از طی دوره درمان شیمی درمانی، پرتو درمانی خود را به صورت رایگان در این مرکز انجام دهند. کاربرد اصلی پرتو درمانی در معالجه یا تسکین امراض سرطانی و کاهش علائم بیماری همانند درد است.

مجمع عمومی بانک صادرات ایران ۳۱ تیرماه برگزار می شود

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بانک صادرات ایران (سهامی عام) روز ۳۱ تیرماه

برگزار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، دستور جلسه این مجمع، ارائه گزارش هیأت مدیره، حسابرس و بازرسی قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۶، تصویب صورت های مالی سال منتهی به پایان اسفند ۹۶، انتخاب اعضای هیأت مدیره، حسابرس و بازرسی قانونی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و... است.

سهامداران بانک صادرات ایران برای اخذ برگه حضور در مجمع از روز ۲۸ لغایت ۳۰ تیرماه در ساعات اداری می توانند با ارائه مدارک مالکیت سهام، مستندات قانونی و کارت شناسایی معتبر به حوزه سهامداران بانک مراجعه کنند. مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بانک صادرات ایران (سهامی عام) ساعت ۱۵ روز ۳۱ تیرماه در سالن همایش های بین المللی هتل المپیک برگزار خواهد شد.

معارف مدیر جدید شعب بانک توسعه تعاون هرمزگان

مراسم معارفه سید ساعد خسروانی مدیر جدید شعب استان هرمزگان و تودیع جلیل

کرمی مدیر سابق این مدیریت با حضور سعید معادی مدیر امور بازرسی و پرویز اسدی مدیر امور حقوقی بانک توسعه تعاون، محمدعلی سلیمی مدیر کل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مهندس آیسوارن مدیر شعب بانک ملی و همکاران مدیریت و روسای شعب استان برگزار شد. در آغاز این مراسم جلیل کرمی طی سخنانی با ارائه گزارشی از عملکرد بانک در استان گفت: در سال ۹۶ مقام اول پرداخت تسهیلات رونق تولید با تلاش و کوشش همکاران کسب شده است و نزدیک به پنجاه درصد پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی مربوط به استان هرمزگان می باشد. کرمی با اشاره به ظرفیت های موجود و طرح های خوب به بخش اشتغال پایدار مناطق روستایی در استان هرمزگان تصریح کرد: در این بخش به همت روسای شعب بانک و با تلاش کمیته های اعتباری، بیش از ۱۰۲ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال پایدار روستایی پرداخت شده است که این میزان سبب ایجاد ۱۹۰ نفر اشتغال گردیده است.

اخبار بانک

سهم حراست در بالندگی و شکوفائی سازمان

آرش شهرکی کیا مشاور مدیرعامل و مدیر امور حراست پست بانک ایران در مراسم معارفه رؤسای دواير حراست مناطق سه گانه تهران گفت: حراست با ایجاد محیط امن، سالم و پویا نقش بسزایی در بالندگی، شکوفایی و پیشرفت سازمان دارد. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: وی با اشاره به اهمیت اخلاق گرایی، تصمیم سازی، اثر گذاری و پاسخگویی به عنوان شعار اصلی حوزه حراست افزود: محور تمامی فعالیتها باید بر پایه اخلاق باشد و همکاران حراست این مهم را می بایست سرلوحه امور قرار دهند و جهت کمک به تصمیم سازی خود را به سلاح دانش روز مجهز شوند. وی علت انتخاب نیروهای حراست از واحدهای اجرایی را، تصمیم سازی صحیح، به همراه داشتن تجربیات ارزشمند از اجرا، مسلط بودن به فعالیت های اجرایی در کنار دانش حراستی برشمرد و با تأکید بر صیانت از شخصیت و آبروی کارمندان گفت: چنانچه حراست ها در محیط



بازدید چقازردی از مناطق زلزله زده واحدهای تولید استان کرمانشاه

ادامه حمایت بانک سپه از زلزله زدگان غرب کشور

همچون انگور و خرما در این منطقه تولید و برای هزار نفر شغل ثابت و ۶۰۰ نفر شغل فصلی ایجاد خواهد شد.

با حکم مدیرعامل علیرضا جمال لیوانی رئیس اداره کل روابط عمومی بانک سپه شد در خبری دیگر، علیرضا جمال لیوانی با حکم مدیرعامل، رئیس اداره کل روابط عمومی بانک سپه شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، چقازردی مدیرعامل بانک سپه در مراسم معارفه رئیس اداره کل روابط عمومی ضمن تأکید بر اهمیت جایگاه این اداره کل حکم جمال لیوانی را به وی اعطا کرد. بنابراین گزارش جمال لیوانی مسئولیت هایی همچون، مدیر شعب منطقه گلستان، خوزستان، هرمزگان و رئیس باشگاه کارکنان بانک سپه و... را در کارنامه کاری خود دارد. هاشمی رئیس اداره کل روابط عمومی نیز به سمت مدیریت امور حوزه مدیریت و روابط عمومی منصوب و ادارات کل روابط عمومی و حوزه مدیریت عامل و هیئت مدیره زیر نظر وی اداره می شود.



اجرای پروژه کشت و صنعت پارس بیستون، قصر شیرین را به قطب اقتصادی منطقه تبدیل خواهد کرد، یادآور شد: با راه اندازی این پروژه ملی انواع محصولات گرمسیری و مرکبات موفق دانست و افزود: اجرای طرح های نظیر کشت و صنعت پارس بیستون در سایر نقاط کم بر خوردار به توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور کمک خواهد کرد. وی با بیان اینکه

مدیرعامل بانک سپه برای بازدید از پروژه های تولیدی و اقتصادی و مناطق آسیب دیده ناشی از زلزله به استان کرمانشاه سفر کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، محمد کاظم چقازردی در حاشیه بازدید از شهرستان های زلزله زده قصر شیرین و سرپل ذهاب به پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه گفت: این بانک از اولین روزهای زلزله غرب کشور در کنار هموطنان بوده و به عنوان اولین گام ضمن اعلام شماره حساب برای جمع آوری کمک های مردمی از طریق شعب بانک سپه در سراسر کشور، هزار میلیارد ریال اعتبار از منابع خود به بازسازی مناطق زلزله زده اختصاص داد و در این زمینه در نظام بانکی کشور پیشگام بوده است. رئیس هیئت مدیره بانک سپه همچنین در سفر خود به استان کرمانشاه ضمن بازدید از چند پروژه مهم تولیدی و اقتصادی، از طرح ملی در حال اجرای کشت و صنعت پارس بیستون قصر شیرین با مشارکت بانک سپه بازدید کرد و در این باره اظهار داشت: بانک سپه و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با اجرای پروژه کشت و صنعت پارس بیستون در نقطه صفر مرزی، ضمن

موفقیت بانک شهر در حوزه خدمات رسانی به شهروندان

رئیس شورای اسلامی شهر یزد گفت: امروزه بانک شهر با وجود سابقه کوتاه فعالیت نسبت به بسیاری بانک های کشور توانسته عملکرد بسیار مناسبی در حوزه خدمات رسانی به شهروندان داشته باشد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، غلامعلی سفید با اشاره به اقدامات مثبت این بانک در حوزه خدمات رسانی گفت: مجموعه بانک شهر با فعالیت به موقع و ارائه خدمات نوین به مخاطبان توانسته زمینه حرکت به سمت و سوی رقابت با بانک های داخلی را به خوبی فراهم کند. وی افزود: امروزه بانک شهر با بهره مندی از منابع مالی قوی و همچنین حمایت محکم از مجموعه فعالان مدیریت

بانک آینده: رتبه نخست در اجرای طرح رونق تولید کشور

و متوسط (SME) را در دستور کار خود، قرار داده است. بر همین اساس، این بانک در ارتباط با تأمین منابع مالی و پاسخ گویی به نیاز فعالان اقتصادی، تا کنون، توانسته است؛ علاوه بر تعامل پویا با وزارت صنعت، معدن و تجارت، در این عرصه، خود نیز راسا و با بازار یابی مستقیم، مشتریان واجد شرایط را شناسایی و پاسخ گوی بخشی از نیازهای آنها باشد. بر همین اساس، دستاورد حاصل از این رویکرد در بازه زمانی پیش گفته، تصویب پرداخت تعداد ۲۱۸ تسهیلات پرداختی به مبلغ ۸۴۶۰ (هشت هزار و چهار صد و شصت) میلیارد ریال بوده که از طرف بانک آینده، به بنگاه های خرد و متوسط مورد هدف، پرداخت شده است.

پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی توسط بانک توسعه تعاون

برای ایجاد فرصت های جدید شغلی روستایی و عشایری پرداخت می کند. مهدیان با تأکید بر اینکه اجرای طرح حمایت از اشتغال پایدار روستایی در اولویت نخست بانک توسعه تعاون قرار دارد، اظهار داشت: پرداخت تسهیلات در قالب این طرح، فرصتی مناسب برای ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری محسوب می شود و در ادامه گفت: تخصیص این میزان اعتبار در تاریخ ۴۰ ساله انقلاب اسلامی بی سابقه است اما از



میلیارد ریال تسهیلات بانرخ چهار تا ۱۰ درصد در بخش های مختلف

و امید ابلاغ شد. مهدیان با بیان اینکه ۳۲۰ هزار میلیارد ریال برای تحقق برنامه های اشتغال محور روستایی در بودجه پیش بینی شده است اظهار کرد: بر اساس طرح اشتغال پایدار روستایی، بالغ بر ۱۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی و منابع داخلی بانک توسعه تعاون، بانک کشاورزی، پست بانک و صندوق آفرینی امید برای ایجاد اشتغال فراگیر تخصیص یافته است. مدیرعامل بانک توسعه تعاون افزود:

فعالیت ۱۱۱ هزار کانال و بیش از ۸۷ هزار گروه در «بله»

مناسی برای معرفی خدمات و محصولات و رونق کسب و کارهای اینترنتی نیز محسوب می شود به طوری که در سه ماه نخست امسال بیش از ۱۱۱ هزار کانال و بیش از ۸۷ هزار گروه در «بله» فعال بوده که ۲۱ میلیارد تومان نیز انتقال پول به صورت روزانه در این پیام رسان صورت گرفته است. همچنین در مدت مذکور، بیش از ۵۰ هزار تراکنش موفق کارت به کارت روزانه به ثبت رسید. ارسال درخواست پول همزمان با استفاده از فضای این پیام رسان، قابلیت متمایز دیگری است که می تواند برای صاحبان کسب و کارها بسیار پر کاربرد باشد. آمارها نشان می دهد در بهار امسال ۶۲ هزار درخواست پول در این پیام رسان ارسال شده است. با تمرکز تیم فنی «بله» بر پایداری



تومان انتقال پول از طریق این پیام رسان انجام شده است. «بله» به جهت قابلیت های متمایز خود نسبت به دیگر پیام رسان ها، بستر

«بله» با قابلیت های متداول یک پیام رسان، امکان بهره مندی از خدمات مالی نظیر کارت به کارت، درخواست پول و... را نیز فراهم کرده تا علاوه بر کاربران عادی، صاحبان کسب و کارهای اینترنتی هم بتوانند ضمن مدیریت کانال و گروه های معرف خدمات و محصولات خود، به راحتی از خدمات مالی در بستر یک پیام رسان هم استفاده کنند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، پیام رسان «بله» اکنون بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار عضو دارد و در فصل بهار امسال تعداد کاربران فعال ماهانه آن به بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار کاربر رسیده است. «بله» علاوه بر ارائه همه خدمات معمول یک پیام رسان از جمله گفت و گو، ایجاد کانال و گروه، استفاده از استیکر

شیکه، این پیام رسان به صورت متوسط ۹۹.۸ درصد زمان روزانه، در دسترس و در حال ارائه سرویس بوده است. «بله» با حمایت بانک ملی ایران توسعه یافته و امنیت آن توسط این بانک تضمین شده است بدین ترتیب کاربران فضای مجازی می توانند با اطمینان خاطر هم از فضای یک پیام رسانی بهره ببرند و هم اینکه خدمات بانکی خود را سریع، راحت و به صورت همزمان و ایمن انجام دهند. نسخه رومیزی (دسکتاپ) این پیام رسان نیز به تازگی برای سیستم عامل های ویندوز و لینوکس ارائه شد تا کاربران با استفاده از نسخه رومیزی «بله» نیز بتوانند به همه امکانات نسخه های مبتنی بر تلفن همراه و وب دسترسی داشته باشند.